
椎名佐千子 新曲『いごっそ海流』発売記念イベント 

 

【日時】2024 年 4 月 16 日(火) ①13:00～ ②15:00～ 

【場所】ユアエルム成田 1F センタープラザ 

【CD 販売時間】 11:00～  

【内容】 

ミニライブ＆特典会（観覧フリー / 観覧多数の場合制限あり） 

 

【特典会内容】 

イベント当日、CD 即売場にて『いごっそ海流』【A タイプ】 および 『いごっそ海流』【B

タイプ】を各 1 枚ずつ計 2 枚（￥3,000）をイベント当日に会場にてご購入いただいた方に

は＜特典会参加券＞1 枚をお渡しいたします。＜特典会参加券＞をお持ちの方は、ミニライ

ブ終了後の 2 ショット撮影会にご参加いただけます。また、サイン色紙を差し上げます。 

 

※2 ショット撮影会のお願い 

・2 ショット撮影会は＜特典券参加券＞1 枚でお一人様１回の撮影となります。 

・アーティスト含む 3 人で撮影される場合は＜特典券参加券＞が 2 枚必要となりますが、

撮影は 1 回とさせていただきます。 

・2 ショット撮影会に参加されるお客様は、必ずお客様ご自身で撮影機器（デジタルカメラ、

携帯電話等）をご用意ください。2 ショット撮影はイベントスタッフがお客様の撮影機器を

お預かりして撮影いたします。 

・当イベントスタッフは撮影器機を用意していません。撮影機器が無い場合は撮影会に参加

出来なくなることを予めご了承ください。 

 

【対象商品】 

2024 年 4 月 17 日発売 

・『いごっそ海流』【A タイプ】」（KICM-31132） 定価：￥1,500（税抜価格￥1,364） 

・『いごっそ海流』【B タイプ】」（KICM-31133） 定価：￥1,500（税抜価格￥1,364） 

 

【感染予防につきまして】 

※自治体からの要請や緊急事態宣言が発令された場合、本イベントを延期・中止させていた

だく可能性がございますので予めご了承ください。 

※風邪の諸症状や発熱（37.5℃以上）がある場合はご来場をご遠慮願います。体調にご不安

のある方は、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。 

※万が一、発熱・咳・全身痛などの症状がある場合は、ご来場の前に必ず医療機関にご連絡

の上、指定された医療機関で受診されますようお願いいたします。 

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、声出し規制/マスク着用等の感染予防対策の

お願いをさせていただく場合がございます。 



※咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみなどの症状が出る場合は、イベントへのご

参加をお控えいただく、またはご退出のお願いをさせていただく場合がございます。 

※イベント中、ご気分がすぐれない場合は、速やかにお近くのスタッフまでお声掛けくださ

い。 

※その他、当日の状況により、お客様、出演者、スタッフ等の安全確保のため、様々な制約

やご協力をお願いする場合がございます。ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

【お願い・注意事項】 

＜ご参加について＞ 

・徹夜や早朝からお店の周囲に待機する等の行為は、近隣のご迷惑となりますのでご遠慮く

ださい。 

・観覧エリア外で座り込み、シートや荷物を置いての場所取りはご遠慮いただいておりま

す。放置されているお荷物などはスタッフが移動する場合がございます。 

・危険物や酒類の持ち込み、および泥酔した状態でのご参加はお断りさせていただきます。 

・他のお客様に迷惑をかけている等危険な行為をされているとスタッフに判断されたお客

様にはご退場いただく場合がございます。 

・参加者が多い場合、入場・観覧を制限させていただく場合がございます。 

観覧の際は密にならないようご注意願います。 

＜その他＞ 

・ご購入は現金のみとなります。電子マネー、各種割引券やポイントサービス等はご利用頂

けません、予めご了承ください。 

・対象商品の返品・返金はお断りさせていただきます。不良品は良品との交換とさせていた

だきます。 

・イベント中はいかなる機材においても、録音・録画・撮影は禁止となっております。 

・イベントの中止や延期での旅費等の補償、イベント会場でのお客様の物品の損失や事故等

につきましては主催者では一切責任を負いかねます。 

・会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。 

 

【イベント問い合わせ】 

klcr_contact@kingrecords.co.jp 

 

お問い合わせ時間：月～金 10:00-18:00 

※件名に「椎名佐千子 イベント問い合わせ」とご記入をお願いいたします。 

※本文にどちらのイベントへの問い合わせかご記入をお願いいたします。 

※本イベントに関するお問い合わせ以外は固くお断りいたします。 

※いただきましお問い合わせ内容によってはご返信しかねる場合もございます。 

※会場へのお問い合わせはお控えください。 


